
 
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 16 

                                 

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 

HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES CONCEDEIX EL 

PROGRAMA D’AJUDES AL TRANSPORT UNIVERSITARI 

PER AL CURS ACADÈMIC 2023/2024 (codi línia de 

subvenció 08-324-4-2024-0053-S) 

 

 

Vista la Resolució rectoral núm. 00915 amb data de 17 

d’abril, publicada en el DOGV el 23 d’abril de 2024, 

mitjançant la qual es convoca el Programa d’ajudes al 

transport universitari per al curs acadèmic 2023/2024 

(codi de subvenció 08-324-4-2024-0053-S); 

 

 

Vista la proposta de concessió provisional publicada el 

dia 25 de juny, i finalitzat el termini de 10 dies hàbils 

concedit per a esmenar les sol·licituds, resulta: 

 

 

Al·legacions estimades: 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 

MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 

CONCEDE EL PROGRAMA DE AYUDAS AL 

TRANSPORTE UNIVERSITARIO PARA EL CURSO 

ACADÉMICO 2023/2024 (código línea de subvención 

08-324-4-2024-0053-S) 

 

Vista la Resolución Rectoral n.º 00915 de fecha 17 de 

abril, publicada en el DOGV el 23 de abril de 2024, 

mediante la que se convoca el Programa de Ayudas al 

Transporte Universitario para el curso académico 

2023/2024 (código de subvención 08-324-4-2024-

0053-S); 

 

Vista la propuesta de concesión provisional publicada 

el día 25 de junio, y finalizado el plazo de 10 días 

hábiles concedido para la subsanación de solicitudes, 

resultando: 

 

Alegaciones estimadas: 

 

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 

***2662** RUIZ GARCÍA, CRISTINA 

 

De conformitat amb les bases reguladores aprovades 

juntament amb aquesta resolució, l’òrgan competent 

ha desenvolupat les activitats d’instrucció, la comissió 

de valoració ha efectuat la valoració de les sol·licituds, 

i s’ha dut a terme el procediment establit en tots els 

tràmits;  

 

Vist que la selecció o exclusió és la que resulta de 

l’aplicació dels criteris d’atorgament que figuren en les 

bases de la convocatòria, la fonamentació de les quals 

es detalla en els informes de la unitat instructora i de 

la comissió de valoració que consten en l’expedient; 

 

 

Vista la proposta de concessió i denegació formulada 

per la comissió de valoració a través de la unitat 

instructora, la qual comporta el compromís de despesa 

corresponent; 

 

De conformitat amb la proposta, i en virtut de les 

competències que em confereix l’article 10 de la Llei 

38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions 

en relació amb l’article 74 de la Llei general 

pressupostària; 

 

 

De conformidad con las bases reguladoras aprobadas 

junto a la misma, se han desarrollado las actividades 

de instrucción por el órgano competente y se ha 

efectuado la valoración de las solicitudes por la 

comisión de valoración, habiendo realizado en todos 

sus trámites el procedimiento establecido; 

 

Visto que la selección o exclusión es la que resulta de 

la aplicación de los criterios de otorgamiento que 

figuran en las bases de la convocatoria, cuya 

fundamentación se detalla en los informes de la 

unidad instructora y de la comisión de valoración 

obrantes en el expediente; 

 

Vista la propuesta de concesión y denegación 

formulada por la comisión de valoración a través de la 

unidad instructora, la cual lleva consigo el compromiso 

de gasto correspondiente; 

 

De conformidad con la propuesta, y en virtud de las 

competencias que me confiere el artículo 10 de la Ley 

38/2003, de 17 de noviembre, General de 

Subvenciones en relación con el artículo 74 de la Ley 

General Presupuestaria; 

 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTBhNmY1OTgtNWQ4My00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-17

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01785/2024

Elche, 17/07/2024

Boletín Oficial de la UMH, 18 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 16 

                                 

RESOLC 

 

PRIMER. Concedir als sol·licitants que es detallen en 

l’annex I les subvencions que s’hi especifiquen amb 

expressió de la quantia. 

 

SEGON. Denegar totes les altres peticions per no reunir 

els requisits per a accedir a les ajudes (es detallen en 

l’annex II). 

 

TERCER. Comprometre una despesa per l’import de les 

subvencions concedides que ascendeix a 50.000,00 

euros, imputable a l’aplicació pressupostària 0800-

3240001-48100 “Programa d’Ajudes al Transport 

Universitari per al curs acadèmic 2023/2024”, en la 

qual hi ha crèdit  autoritzat pel mateix import. 

 

Contra la present resolució, que esgota la via 

administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 

recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 

el termini d’un mes comptador des de la data de 

publicació o interposar un recurs contenciós 

administratiu davant del Jutjat Contenciós 

Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 

comptadors des de la data de la publicació, sense 

perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre que 

s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 

123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 

administratiu comú de les administracions públiques 

(BOE 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 

reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 

de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998).   

  

 

En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 

no s’hi pot interposar un recurs contenciós 

administratiu fins que siga resolt expressament o s’haja 

produït la desestimació presumpta del recurs de 

reposició interposat. 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Conceder a los solicitantes que se 

relacionan en el anexo I las subvenciones que en el 

mismo se especifican con expresión de su cuantía.  

 

SEGUNDO. Denegar todas las demás peticiones por no 

reunir los requisitos para acceder a las ayudas (se 

relacionan en el anexo II). 

 
TERCERO. Comprometer un gasto por el importe de 

las subvenciones concedidas que asciende a 50.000,00 

euros, imputable a la aplicación presupuestaria 0800-

3240001-48100 “Programa de Ayudas al Transporte 

Universitario para el curso académico 2023/2024”, en 

la que existe crédito  autorizado por el mismo importe. 

 

Contra la presente resolución, que agota la vía 

administrativa, se podrá interponer potestativamente 

recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 

el plazo de un mes a contar desde la fecha de 

publicación o interponer recurso contencioso-

administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-

Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 

contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 

de que se pueda interponer cualquier otro que se 

estime oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el 

artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) 

y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 

Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 

(BOE 14 de julio de 1998). 

 

En el caso de interponer el recurso potestativo de 

reposición, no se podrá interponer recurso 

contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 

expresamente o se haya producido la desestimación 

presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 

 

EL RECTOR 

 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 

Juan José Ruiz Martínez

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTBhNmY1OTgtNWQ4My00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-17

Boletín Oficial de la UMH, 18 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 16 

                                 

ANNEX I 

 

LLISTAT D’ESTUDIANTAT AMB SOL·LICITUD DE BECA 

CONCEDIDA DEFINITIVA 

ANEXO I 

 

LISTADO DE ESTUDIANTADO CON SOLICITUD DE 

BECA CONCEDIDA DEFINITIVA 

 

NIF/NIE 

COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
IMPORT 

IMPORTE 

***4564** ABAGA MODJO, RAMÓN DONATO 200,00 € 

***6605** ABDELLATIF LAGRATE, BASMA 100,00 € 

***2583** ACOSTA CALDERÓN, CINTIA NAYELY 200,00 € 

***5404** ACUÑA GARCÍA, MARÍA JOSÉ 200,00 € 

***0176** ALARCÓN ASTUDILLO, GENESIS 200,00 € 

***7826** ALEMANY LÓPEZ, CRISTINA 300,00 € 

***8602** ALFARO DELGADO, JAVIER 300,00 € 

***8394** ALFONSO ASENCIO, PAULA 100,00 € 

***3076** ALMAGRO CAÑAVERAS, LAURA 200,00 € 

****1567* ALZATE ARIAS, ESTEFANÍA 300,00 € 

***4194** AMORÓS SEPULCRE, CRISTINA 200,00 € 

***8258** ARAICO REGLERO, ANA MARÍA 300,00 € 

***3330** ARCE SABATER, JOSÉ ANTONIO 200,00 € 

***9444** ARROYO PASTOR, DAVID 100,00 € 

***4211** AUCANCELA ILBAY, LIZETH GABRIELA 300,00 € 

***3144** AUÑÓN  HERVÁS, CLARA 300,00 € 

***3943** AZNAR NOVELLA, ESTELA 200,00 € 

***3977** BARCO SALAZAR, JUAN MANUEL 300,00 € 

***2886** BAUTISTA RAMOS, SARAY ESTHER 200,00 € 

***2119** BAUTISTA RAMOS, XIOMARA VANESA 200,00 € 

***3548** BELMONTE HERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO 200,00 € 

***4021** BENEDICTO BAUSÁN, ADRIÁN 300,00 € 

****3005* BENKASSIM, IMANE 300,00 € 

****6687* BENNANI, HIND 200,00 € 

***3874** BERNABÉ ORTEGA, MARCOS 200,00 € 

***2911** BERNAL ANDRADE, LUIS DANIEL 300,00 € 

***7826** BIGHI GARCÍA, LETIZIA 100,00 € 

****4045* BIRUKOVA, VALERYIA 300,00 € 

***9148** BLAY LUZÓN, VERÓNICA 200,00 € 

***2011** BÓDALO SÁNCHEZ, RAQUEL 200,00 € 

***9461** BOGDANOVS, ARTJOMS 200,00 € 

***2164** BORREDA PINA, ROQUE RAMÓN 100,00 € 

***2185** CABALLERO LANCHEROS, ANGIE CRISTINA 200,00 € 

***3586** CABRERA BAZZANO, SOL 200,00 € 

***3821** CALVO MENARGUES, EVA 200,00 € 

***3022** CALVO PÉREZ, FRANCISCO 200,00 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTBhNmY1OTgtNWQ4My00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-17

Boletín Oficial de la UMH, 18 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 16 

                                 

NIF/NIE 

COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
IMPORT 

IMPORTE 

***1923** CALZADA ASENJO, CAROLINA 200,00 € 

***7410** CAMINERO FERNÁNDEZ, IRIS 100,00 € 

***5671** CAMPOS CARRASCO, JONATHAN 200,00 € 

***3644** CAMPOS GONZÁLEZ, JAIME 200,00 € 

***1737** CANDEL GÓMEZ, CRISTINA 100,00 € 

***3978** CARBONELL GALERA, MARTA 300,00 € 

***8459** CARRIÓN PÉREZ, CARLA 200,00 € 

***7614** CARTAGENA CORREA, LUCÍA 200,00 € 

***7376** CASES MARCOS, PABLO 100,00 € 

***2915** CELEDONIO PÉREZ, VIRGINIA DEL PILAR 100,00 € 

***8074** DEZA LÓPEZ, MARTA 300,00 € 

***2505** DIAZ CARRIÓN, PABLO 300,00 € 

***3354** DIAZ NAVARRO, PEDRO JOSÉ 300,00 € 

***4820** DIAZ RODRÍGUEZ, TALIA 200,00 € 

***2885** DIENG GONZÁLEZ, MARA NDIKOU 200,00 € 

****6756* DINARI , RABAB 200,00 € 

***8674** DUMONT SÁNCHEZ, ALMA 200,00 € 

***3614** DURA ESQUIVA, LAURA 200,00 € 

***2672** EL IBRAHIMI HAJJAR, FÁTIMA EZZAHRA 200,00 € 

***6720** EL QUARKOURI MENCHI, SOMIA 300,00 € 

***0379** ELIZALDE ELIZALDE, ALEXANDER VICENTE 200,00 € 

****3667* ENRIGHT , MARIE-CLAIRE 200,00 € 

***1122** ESPEJO BARRAGAN, ADA MINYE 200,00 € 

***3576** ESPINOSA PÉREZ, IVÁN 200,00 € 

***9277** ESTRADA MENDES, LEONEL AGUSTÍN 300,00 € 

****6326* FATINE, WIDAD 200,00 € 

***8693** FELIPE MUÑOZ, HUGO 300,00 € 

***3606** FERNÁNDEZ HERRERA, ALBA 300,00 € 

***5357** FERNÁNDEZ MANZANERA, REBECA 300,00 € 

***7933** FERNÁNDEZ MONTEALEGRE, ANDRÉS 200,00 € 

***2369** FERRANDEZ MARÍN, DAVID 300,00 € 

***2357** FERRANDEZ PEREA, DANIEL 100,00 € 

***2984** FERRANDO BARBERA, MIGUEL ÁNGEL 200,00 € 

***7530** FUENTES RECH, ANA MARÍA 200,00 € 

***5988** GALÁN RODRÍGUEZ, TELMO 300,00 € 

***1584** GALINDO CANTO, JOSÉ FRANCISCO 100,00 € 

***9851** GARCÍA FAUBLA, ALAN DANILO 300,00 € 

***6631** GARCÍA SÁNCHEZ, MªESPERANZA 300,00 € 

***7665** GARCÍA SOTO FITO, MARINA 200,00 € 

***3698** GARCÍA TORRECILLAS, SONIA 300,00 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTBhNmY1OTgtNWQ4My00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-17

Boletín Oficial de la UMH, 18 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 5 / 16 

                                 

NIF/NIE 

COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
IMPORT 

IMPORTE 

***8338** GARCÍA ZARAGOZA, TANIA 300,00 € 

***3173** GELARDO JUÁREZ, LORENA 200,00 € 

***6476** GIL MARTÍNEZ DE BAROJA, JOAN 300,00 € 

***3483** GIMÉNEZ MOYA, ESTHER 200,00 € 

***6967** GINER GÓMEZ, JORGE MANUEL 300,00 € 

***3692** GOMES PALACIOS, JERSON 100,00 € 

***3568** GÓMEZ BOTELLA, ESTHER 200,00 € 

****4336* GÓMEZ PEREIRA, JOSÉ RAFAEL 200,00 € 

***6234** GÓMEZ SÁEZ, MIGUEL 300,00 € 

***4384** GONZÁLEZ JIMÉNEZ, ÁNGEL 200,00 € 

***1998** GUARINÓS CABALLERO, ADRIÁN 200,00 € 

****7579* GUERRA RODRÍGUEZ, GABRIELA 300,00 € 

***0958** GUILLO NAVARRO, MÓNICA 200,00 € 

***2628** GUTIÉRREZ GARCÍA, INMACULADA MARÍA 200,00 € 

***5455** HADJEB LALOUT, LYDIA 100,00 € 

***8750** HAJFANI SADIK, MEHDI 200,00 € 

***2682** HAMAM MARAWI, GAMIL 200,00 € 

***2305** HAMRANE CHATITI, BILAL 200,00 € 

***1907** HARO HERREROS, LUCÍA 300,00 € 

***6981** HEBRI ARFI, AYA 200,00 € 

***2980** HEREDIA MANZANO, FABIOLA ARACELY 300,00 € 

***8380** HERNÁNDEZ CANDELA, LÁZARO 200,00 € 

***2616** HERNÁNDEZ MOYA, SARA 100,00 € 

***3862** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARÍA 100,00 € 

***4334** HERRERA JUSTINIANO, CAROLINA 300,00 € 

***7341** HERRERO LESEDUARTE, EUGENIO DAVID 200,00 € 

***4040** JABER CHATOUAN, KAOITAR 200,00 € 

***5306** JARMOUNI ALLALI, MARIEME 200,00 € 

****9701* KHAN, ALYAS 300,00 € 

***5428** KONOREVA KUZNETSOVA, EKATERINA 200,00 € 

***5792** LABIED NASSER, IMAN 300,00 € 

****8921* LEITE, LENY LUDOVIC 100,00 € 

***4797** LLEDÓ SÁNCHEZ, CELIA 200,00 € 

***8144** LLINARES ORTIZ, PAULA ANDREA 300,00 € 

***6389** LLININ GAVINO, ROXANA ADELAIDA 300,00 € 

***8301** LÓPEZ BENÍTEZ, ANA 100,00 € 

***2722** LÓPEZ GUILABERT, LORENA 200,00 € 

***3567** LÓPEZ PESKOVA, ANDREA 200,00 € 

***0217** LÓPEZ RUIZ, BORJA 300,00 € 

***0045** LUCAS OLIVER, THALIA 100,00 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTBhNmY1OTgtNWQ4My00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-17

Boletín Oficial de la UMH, 18 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 6 / 16 

                                 

NIF/NIE 

COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
IMPORT 

IMPORTE 

***4730** MACIA ARGUIMBAU, CARLOS 200,00 € 

***8506** MAESTRE CIRUGEDA, ALICIA 200,00 € 

***2234** MANRESA PÉREZ, CARLOS 200,00 € 

***2738** MARCHANTE NOLASCO, DAVID 200,00 € 

***7131** MARTÍNEZ BELLO, ANDREA 200,00 € 

***8332** MARTÍNEZ CLAROS, ALEJANDRA 300,00 € 

***3576** MARTÍNEZ MEDINA, VÍCTOR MANUEL 300,00 € 

***5037** MATEO MARTÍNEZ, FLORENTINA 100,00 € 

***7228** MELIÁ ALONSO, NATALIA 200,00 € 

***1717** MESAS MARTÍNEZ, BEATRIZ 300,00 € 

****7105* MIERLOIU RAMÓNA, GABRIELA 200,00 € 

****4448* MIKADZE, TEKLE 300,00 € 

***5431** MIRA LLOPIS, CHRISTIAN 200,00 € 

***7776** MOLERO SORIANO, ESTHER 200,00 € 

***8472** MORALES GONZÁLEZ, AYELEN 200,00 € 

***1297** MORALES MARTIN, AROA 300,00 € 

***9044** MORENO RENTERÍA, ALDANA ISABEL 300,00 € 

***0056** MORENO SERNA, CARLOTA 100,00 € 

***4302** MORENO VARAS, PENÉLOPE 200,00 € 

****7799* MORILLO ENRÍQUEZ, KERLY ELIANA 300,00 € 

****6162* MOUBARIK , FÁTIMA AZZAHRA 200,00 € 

***4495** MOYA GUILLEN, ELENA 100,00 € 

***8583** MUÑOZ ABAD, MIGUEL 200,00 € 

***7904** MUÑOZ DE MIGUEL, ESTHER MARÍA 200,00 € 

***4305** MUÑOZ MINCHALA, JESSICA 300,00 € 

***9109** MUÑOZ PARRILLA, HUMBERTO 300,00 € 

***7334** MUÑOZ SUCH, LAURA 200,00 € 

***8082** MURCIA CASTAÑO, DANIELA 100,00 € 

***4464** MURCIA HERNANDO, DAVID 100,00 € 

***8239** NAVARRO ARTIGUES, JESÚS 200,00 € 

***3845** NAVARRO MORENO, MARÍA 300,00 € 

***2486** NERJA ESTEVE, CARMEN 200,00 € 

***4662** NÚÑEZ MONTOYA, MARÍA 200,00 € 

***8442** OLIVARES PÉREZ, ANTONIO 300,00 € 

***4137** OLIVAS JIMÉNEZ, TANIA 300,00 € 

***3949** OLIVENCIA MARÍN, FERNANDO 300,00 € 

***9543** OLTRA COLOMER, CLAVELLINA 300,00 € 

***2873** ORTIZ SERMINIO, TATIANA 300,00 € 

***2873** ORTIZ SERMINIO, VIVIANA 300,00 € 

***2963** ORTIZ VICENTE, MARTA 100,00 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTBhNmY1OTgtNWQ4My00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-17

Boletín Oficial de la UMH, 18 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 7 / 16 

                                 

NIF/NIE 

COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
IMPORT 

IMPORTE 

***4803** ORTS ARANDA, NIEVES ANGELA 100,00 € 

***8537** ORTUÑO BERNABÉU, ANA MARÍA 100,00 € 

***7005** PACHECO PANADERO, SARA 300,00 € 

***2867** PASCUAL BOX, ISABEL 200,00 € 

***2867** PASCUAL BOX, LUIS 200,00 € 

***8797** PASTOR GALIANA, ALIDA 100,00 € 

***4555** PASTOR TOMAS, ANA 300,00 € 

***3754** PAYA AMORÓS, CARLOS 200,00 € 

***8417** PENALVA VALERO, ADRIANA 300,00 € 

***5651** PEÑARRUBIA ROBERTO, LETICIA 300,00 € 

***0346** PÉREZ PASTOR, PABLO BENJAMÍN 200,00 € 

***0633** PÉREZ SEGURA, SERGIO 100,00 € 

***3161** PICO SUEIRO, RAFAEL 300,00 € 

***8283** PUENTE OCHOA, CARLA 300,00 € 

***4600** PUIGCERVER MARTÍNEZ, ALBA 300,00 € 

****7605* QASIR, SABA 200,00 € 

***5024** QUESADA GONZÁLEZ, ADRIÁN TOMAS 200,00 € 

***8532** QUESADA MARTÍNEZ, ÁNGEL LUIS 200,00 € 

***8590** QUIRANT ALBEROLA, IDAIRA 100,00 € 

***2764** RAMÓN FUENTES, PEDRO 100,00 € 

***1344** RICO TORREGROSA, AIDA 200,00 € 

***7113** RIQUELME QUILES, VÍCTOR 100,00 € 

***0037** RODRÍGUEZ MUÑOZ, RUTH MARÍA 300,00 € 

***4607** RODRÍGUEZ RUIZ, PABLO 200,00 € 

***2934** ROMERO MUÑOZ, ANDREA 200,00 € 

***7721** ROS MARTÍNEZ, IVÁN 200,00 € 

***4543** ROSADO HIDALGO, PAULA 100,00 € 

***3215** ROSELLO RAMÍREZ, SABINA 300,00 € 

***0385** RUBIO VALERO, PEPE 200,00 € 

***8530** RUGGERI LÓPEZ, MARINA 200,00 € 

***2662** RUIZ GARCÍA, CRISTINA 300,00 € 

***9400** RUIZ GÓMEZ-CARABALLO, PAULA 100,00 € 

***9545** RUIZ MOYA, EVA MARÍA 200,00 € 

***1925** RUIZ SÁNCHEZ, LUCÍA 200,00 € 

***5745** SAAVEDRA VALQUI, GINA ADRIANA 300,00 € 

***9926** SAID, SABRINA 300,00 € 

***9289** SANABRIA MATA, ANDREINA MARÍA 200,00 € 

***8296** SÁNCHEZ BERNAL, MIRANDA 200,00 € 

***7240** SÁNCHEZ CUÑADO, MARCOS 200,00 € 

***5189** SÁNCHEZ ESPINOSA, LUCÍA 200,00 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTBhNmY1OTgtNWQ4My00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-17

Boletín Oficial de la UMH, 18 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 8 / 16 

                                 

NIF/NIE 

COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
IMPORT 

IMPORTE 

***3141** SÁNCHEZ GORDO, JULIA 300,00 € 

***7394** SÁNCHEZ ORTS, SARAY 300,00 € 

***2643** SANZ HERRERA, PABLO 300,00 € 

***3849** SELVA FLORES, ÁNGEL MANUEL 200,00 € 

***4518** SERNA AZNAR, ANTONIO 100,00 € 

***7477** SINGH KAUR, MANPRIT 200,00 € 

****6917* SOLDATOVA, EKATERINA 200,00 € 

***0266** SOLER CRUZ, MARIO 200,00 € 

***3353** SOLIVERES GÓMEZ, AMAYA 200,00 € 

***7116** SORIANO CARRATALÁ, ISABEL 100,00 € 

****4256* STELLA, DELFINA 200,00 € 

***9070** STEPANENKO KOLESNIKOV, DENYS 200,00 € 

****9280* TAHREEM, FÁTIMA 200,00 € 

***4829** TÉLLEZ CUELLAR, LUANA ESMERALDA 300,00 € 

***7317** TERRANOVA ESPAÑA, DANIELA 200,00 € 

***8052** TOLMOS BERNALTE, JUAN FRANCISCO 200,00 € 

****0115* TORRICO JALDÍN, FRANK ESTHIVEN 300,00 € 

***6638** TORTOSA RIPOLL, MARÍA 300,00 € 

****5654* TOUAHRI, ADNANE 100,00 € 

***8151** TOUIHAR TOUIHAR, OUMAIMA 200,00 € 

***3033** TRIVES FERRÁNDIZ, MAXIMILIANO 200,00 € 

***7941** VARO ARAGONÉS, ITZIAR 100,00 € 

****9093* VAZ, JULIETA PILAR 100,00 € 

***0052** VÁZQUEZ BERNABÉU, CARLOS 200,00 € 

***8093** VERDÚ ROMERO, MAURO 200,00 € 

****0003* VERHULST, DANIQUE 300,00 € 

***0012** VIDAL CÁNOVAS, ALEJANDRO 200,00 € 

***7737** VIDAL DOMINGO, SHEILA 300,00 € 

***7532** VILLALVA SUARES, ANDREA DEL PILAR 100,00 € 

****4970* VOOGD , JULIETTA KARIN 200,00 € 

****6841* WALCZYK , ADAM ARTUR 300,00 € 

***9707** YUNIS NÚÑEZ, MARÍA SIRA 300,00 € 

****6111* ZHELONKINA, VALERIIA 200,00 € 

***2658** ZHIGUE PINEDA, ERICKA MABEL 200,00 € 

****5075* ZIMBRU, SARAH ANDREEA 200,00 € 

 

 

 

 

 

 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTBhNmY1OTgtNWQ4My00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-17

Boletín Oficial de la UMH, 18 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 9 / 16 

                                 

ANNEX II 

 

LLISTAT D’ESTUDIANTAT AMB SOL·LICITUD DE BECA 

DENEGADA DEFINITIVA 

ANEXO II 

 

LISTADO DE ESTUDIANTADO CON SOLICITUD DE 

BECA DENEGADA DEFINITIVA 

 

NIF/NIE 

COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
MOTIU 

MOTIVO 

***0212** AGUADO ESTRADA, LUCÍA 2 

***2803** ALBALADEJO RUBIO, JOSÉ 2 

***9918** ALBERT BROTONS, SANDRA 2 

***8883** ALDOMAR CAZORLA, MANUEL 2 

***8312** ALFONSO MARTÍNEZ, PEDRO 2 

***3333** AMORÓS LÓPEZ, IVÁN 2 

***2632** AMORÓS PERPINYÀ, ALBERT 2 

***3329** ANDREU VÁZQUEZ, PALOMA 2 

***7454** ARANEGA GALLARDO, JAVIER 2 

***7473** ASENSIO FUENTES, AITANA 2 

***9917** AZUARA GARCÍA, MARÍA 2 

***6934** BALLESTEROS CARRASCO, ÁLVARO 2 

***2088** BAÑÓN HERNÁNDEZ, AINHOA DEL CARMEN 2 

***2810** BAZÁN JUÁREZ, ANDREA 2 

***0198** BELMONTE SOLANO, RUBÉN 2 

***1943** BERENGUER PÉREZ, MARINA 2 

***2611** BERNA CÁNOVAS, MARCOS 2 

***9937** BLASCO VILA, ANA 2 

***4140** BONMATÍ BLASCO, AITANA 2 

***2847** BORDONADO MAS, LAURA 1 

***9758** BOTELLA ALACID, ANTONIO 2 

***9856** BOUKHADADI MABCHOUR, OTHMANE 2 

***1648** BRAU GRECH, LUCÍA 2 

***9815** BRIAN CANO, MATEO 2 

***8451** BROTONS MAS, LAIA ASSUMPTA 2 

***5832** BUENO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS 2 

***2438** CALLEJO ROUSE, AMAIA 2 

***1586** CALPE JOLI, LUCÍA 2 

***2789** CAMPELO RICO, MANUEL 1 

***2220** CANDELA VICENTE, ELIA 2 

***2106** CÁNOVAS PALAZÓN, MARÍA JOSÉ 2 

***8188** CARMONA PASTOR, DIEGO 2 

***9373** CARMONA SAORÍN, AINHOA 2 

***7041** CARRASCO MUÑOZ, MIGUEL 2 

***8340** CASANOVA ARAGONÉS, ALBERT 2 

***8397** CASTELL IBARRA, JUAN 2 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTBhNmY1OTgtNWQ4My00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-17

Boletín Oficial de la UMH, 18 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 10 / 16 

                                 

NIF/NIE 

COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
MOTIU 

MOTIVO 

***7150** CASTILLO LLINARES, HELENA 2 

***8713** CAVA CANALS, CARMEN 2 

***3980** CECILIA MARTÍNEZ, PAULA 2 

***8040** CERRO MORENO, LEIRE 2 

***7629** CERVILLA SEGURA, NURIA 2 

***4711** CÉSPEDES CAMACHO, HEIDY 2 

***4646** CHORNET BAIDES, NICOLÁS 2 

***0826** CLIMENT FERRI, NURIA 2 

***3174** COBO BALDIRIS, PAULA ALEJANDRA 2 

***8085** CONTRERAS MARTÍNEZ, NURIA 2 

***8090** CORDERO VILLAREJO, ALBA 2 

***9793** CREMADES GRAS, NATALIA GEMA 2 

***2930** CREUS CARCELÉN, PABLO 2 

***2967** CRIMI LEÓN, TATIANA NEREA 2 

***3655** CUADRADO MONTE, EGAN 2 

***3655** CUADRADO MONTE, SELENE 2 

***4591** CUCARELLA SABUCO, RAQUEL 2 

***9292** CUESTA GÓMEZ, ELENA 2 

***6017** DE BRITO PELAYO, LUCÍA 2 

***6789** DE JAVIER MIRA, IRENE 2 

***0244** DIAZ LIFANTE, FERNANDO 2 

***5105** DIAZ MOCHÓN, CLAUDIA 2 

***2119** DOMENECH MONTOYA, JENNIFER 2 

***0324** DURA CERDÁN, SANTIAGO 2 

***6051** DURA SÁNCHEZ, ALBERTO 2 

***8424** EIROA PONCE, JUAN 2 

***0861** ESCUDERO RUIZ, Mª ASUNCIÓN 1 

***3873** ESPINAR GINER, ALBA 2 

***4963** ESPINOSA GARCÍA, ANA 2 

***6342** ESTEVE SANCLODIO, SERGIO 2 

***7735** ESTÉVEZ POLO, MARTA 2 

***9149** ESTRUCH BADENES, JOAN 2 

***9363** EXPÓSITO ANTÓN, MARTA 2 

***3341** EXPÓSITO GARRE, MAR 2 

****0913* FARKAS , MARÍA KARINA 2 

***9546** FELIU DOMINGO, IRIS 2 

***2500** FERNÁNDEZ GUIJARRO, EMMA 2 

***3595** FERNÁNDEZ MAYER, ANGELA LIBERTAD 2 

***8724** FERNÁNDEZ PASTOR, ALEJANDRO 2 

***3234** FERRER MATEO, AINOA 2 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTBhNmY1OTgtNWQ4My00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-17

Boletín Oficial de la UMH, 18 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 11 / 16 

                                 

NIF/NIE 

COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
MOTIU 

MOTIVO 

***8578** FERRÓN TORRES, MIRYAM 2 

***5404** FIEL BERBEJAL, PABLO 2 

***5252** FRANCO INGELFINGER, ANTONIO 2 

***7530** FUENTES RECH, SILVIA SOFIA 2 

***9867** FUENTES REQUENA, ESTHER 2 

***4669** FUSTER GRIMA, MARCO ANTONIO 2 

***4181** FUSTER RODRÍGUEZ, ANNA 2 

***3159** GALLARDO MARTINS, HÉCTOR 2 

***3956** GÁLVEZ  LÓPEZ, ANA 2 

***1492** GARCÍA BERMÚDEZ, JOSÉ FÉLIX 2 

***1296** GARCÍA CABEZUELO, INDIRA 2 

***9934** GARCÍA CATURLA, PABLO RAMÓN 2 

***1376** GARCÍA DEL SOL, CAROLINA 2 

***2319** GARCÍA ESCUDERO, TRINITARIO 2 

***9587** GARCÍA GÓMEZ, JOSÉ LUIS 2 

***4887** GARCÍA IZQUIERDO, MATEO 2 

***3182** GARCÍA LEÓN, ADRIÁN 2 

***0707** GARCÍA MORCILLO, SANDRA 2 

***0328** GARCÍA NAVARRO, ESTHER 2 

***4568** GARCÍA ORTUÑO, JUAN 2 

***8138** GARCÍA RUIZ, MIREIA 2 

***6719** GARCÍA TORRENT, JORGE 2 

***4334** GARZÓN GALERA, SAMUEL 2 

***3906** GEA BOTELLA, SARA 2 

***7890** GEADA MARTÍNEZ, EMMA 2 

***2173** GÓMEZ FERNÁNDEZ, SORAYA 2 

***8041** GÓMEZ PANTOJA GARCÍA, GERMAN 2 

***8192** GÓMEZ SÁNCHEZ, ISABEL YANJU 2 

***9773** GOMIS GARCÍA, MARÍA MERCEDES 2 

***2609** GONZÁLEZ CIUDAD, NERISA 2 

***4818** GONZÁLEZ DEL RIO, NATALIA 2 

***0451** GONZÁLEZ DOMENECH, PATRICIA 2 

***5265** GONZÁLEZ GÓMEZ, SERGIO 2 

***3044** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANGELA 2 

***3780** GONZÁLEZ HILARIO, MARÍA 2 

***4577** GONZÁLEZ MUÑOZ, VÍCTOR 2 

***6896** GONZÁLEZ PALMEIRO, MARINA 2 

***4431** GONZÁLVEZ HERRERA, MARÍA 2 

***6924** GOSÁLBEZ MANUEL, NOA 2 

***9436** GRAO GÓMEZ, LAURA 2 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTBhNmY1OTgtNWQ4My00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-17

Boletín Oficial de la UMH, 18 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 12 / 16 

                                 

NIF/NIE 

COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
MOTIU 

MOTIVO 

***3433** GUERRERO  FLORES, MARINA 2 

***7677** GUISOT GALVAÑ, AROA 2 

***8458** GUMA VILLAVERDE, ANA DEL PILAR 2 

***0808** GUTIÉRREZ CATALÁN, IKER 2 

***6768** GUTIÉRREZ VEGA, SIRA MARISA 2 

***8386** HERNÁNDEZ ONOFRE, FERNANDO 2 

***3446** HERNÁNDEZ ROCAMORA, MARTA 2 

***0771** HERRANZ ANDÚJAR, AITANA 2 

***3113** HUARACHI MIRANDA, JHEISON JHAMIL 2 

***4223** HUERTAS LOZANO, ANA ROSA 1 

***0114** HUERTAS MÍNGUEZ, JOSÉ VICENTE 2 

***3738** IGUAL SORIA, VERÓNICA 2 

****5440* JASUKEVICIUTE , SAMANTA 2 

***1232** JIMÉNEZ GARCÍA, ELENA 2 

***8228** JOUNI CHOKRI, MARÍA 2 

***2730** JUAN REIG, MAR 2 

***5096** KALINSKYY ALEKSEVYCH, OLEKSANDR 2 

****0624* KNAACK, IRIS SHAKIRA 2 

***9350** LADRIÑÁN GONZÁLEZ, GLORIA 2 

***6805** LAMOGLIA LÓPEZ, CARLOTA 2 

***9939** LLEDÓ CUBERO, VERÓNICA 2 

***2329** LLEDÓ MAS, SALVADOR JOSÉ 2 

***3802** LLEDÓ SELVA, EDITA 2 

***7966** LLOPIS SÁNCHEZ, BLANCA 2 

***8781** LLOPIS TORRES, CARLA LUNA 2 

***5435** LLORENTE NAVALÓN, LUCÍA 2 

***9982** LÓPEZ BONILLA, LUCÍA 2 

***2654** LÓPEZ FUENTES, MARÍA 2 

***0928** LÓPEZ GARCÍA, FÉLIX 2 

***3615** LÓPEZ GARCÍA, JOSÉ ANTONIO 2 

***9671** LÓPEZ GUTIÉRREZ, JULIA 2 

***7961** LÓPEZ PÉREZ, DIEGO 2 

***1795** LÓPEZ POZO, JOSUÉ 2 

***8634** LÓPEZ-VALVERDE CARRASCO, JORGE 2 

***6072** LORENTE IZQUIERDO, CRISTINA 2 

***2786** LORENZO NAVARRO, MARÍA DE LOS LLANOS 2 

****9287* LOUZAN, VIOLETA 2 

***9952* LUCAS ALARCÓN, ALBERTO 2 

***7651** LUNA SOLANA, JUAN ANTONIO 2 

***4388** MACIA MORENO, OSCAR 2 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTBhNmY1OTgtNWQ4My00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-17

Boletín Oficial de la UMH, 18 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 13 / 16 

                                 

NIF/NIE 

COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
MOTIU 

MOTIVO 

***5828** MACÍAS VÁZQUEZ, GEMA 2 

***2185** MANZANERA PASCUAL, LUCÍA 2 

***2727** MARCO RIQUELME, ADRIÁN JOSÉ 2 

***3461** MARCOS ROCA, LORENA 2 

***8278** MARHUENDA BELDA, ERIK 2 

***9450** MAROTO SERRANO, FABIOLA 2 

***8638** MÁRQUEZ LÓPEZ, AROA 2 

***7717** MARTÍNEZ ANDREU, ELENA 2 

***2544** MARTÍNEZ GARCÍA , JOAQUÍN 2 

***5633** MARTÍNEZ MARÍN, INÉS 2 

***3576** MARTÍNEZ MEDINA, BORJA 1 

***9675** MARTÍNEZ MICO, LAURA 2 

***2012** MARTÍNEZ MOLINA, SERGIO 2 

***8176** MARTÍNEZ PÉREZ, GOYA 2 

***4575** MARTÍNEZ VALTUEÑA, ISABEL 2 

***2986** MAS BROTONS, MARINA 2 

***9436** MEDINA NAVARRO, MARÍA 2 

***6402** MENCHI HAJJI, JAMAL 1 

***2097** MENDOZA GÓMEZ, LUCÍA 1 

***3501** MERINO MARTÍNEZ, JESÚS 2 

***9920** MIRALLES ORTIZ, LAURA 2 

***9547** MOLINA MARGARIT, RAQUEL 2 

***7757** MOLINA MÍNGUEZ, ALBA 2 

***0338** MOLLA RIQUELME, MIRIAM 2 

***3598** MONGE INIESTA, ISMAEL 2 

***0880** MONTES CEBRIÁN, CARLA 2 

***4347** MORA MARTÍNEZ, ALEJANDRO 1 

***1048** MORATA GÓMEZ, BEATRIZ 2 

***2621** MORCILLO CLEMENT, GLORIA 2 

***9180** MORENO ALDEGUER, MARÍA 2 

***8930** MORENO FURCH, LUCÍA MERCEDES 2 

***2905** MORENO LÓPEZ, ANA MIRIAM 2 

***9167** MORENO QUILES, MARÍA ASUNCIÓN 1 

***8659** MOROTE UCETA, LAURA LILU 2 

***6399** MOSCARDÓ PRIETO, ALBA 2 

***6994** MUNDO CHELSO, CARLOS 2 

***5249** MURCIA LÓPEZ, NEREA 2 

***0598** NAVALÓN MAGAÑA, RICARDO 2 

***5038** NIETO COLLADO, MIRIAM 2 

***9699** ÑECO LÓPEZ, MARINA 2 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTBhNmY1OTgtNWQ4My00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-17

Boletín Oficial de la UMH, 18 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 14 / 16 

                                 

NIF/NIE 

COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
MOTIU 

MOTIVO 

***6218** ODENI ODENI, LAURA 2 

***2146** OLMO URBANO, CLAUDIA MARÍA 2 

***3631** ORTIZ HERNÁNDEZ, ALICIA 2 

***7482** ORTIZ SÁNCHEZ, ROSA MARÍA 2 

****3632* OUAKARI, ABDELGHANI 2 

***4080** PALAZÓN SORIANO, MARIO 2 

***1250** PALENCIA GARCÍA, BLAS JAVIER 2 

***9994** PALOMINO ALONSO, MARÍA DEL ROSARIO 2 

***0421** PALOMINO ROJAS, LAURA 2 

***0738** PASCUAL COTS, LORENA 2 

***5507** PASCUAL ROMERO, PAOLA 2 

***9514** PASTOR DELGADO, ALBERTO 2 

***9514** PASTOR DELGADO, CLAUDIA 2 

***3744** PAVÍA ALBA, DAVID 2 

***7964** PAYA ROMÁN, IGNACIO ARTEMIO 2 

***8313** PELLÍN MARCO, SARA 2 

***3293** PENALVA MARTÍNEZ, ANTONIO ANDRÉS 2 

***2114** PEÑALVER GILABERT, MARÍA 2 

***9240** PEÑUELA MOLINA, ANTONIO 2 

***3326** PÉREZ BAEZA, SARA 2 

***8737** PÉREZ LINARES, MARÍA 2 

***1260** PÉREZ PARREÑO, CLARA 2 

***7010** PERPIÑÁN YÁÑEZ, BEATRIZ 2 

***3913** PETRIAGGI VICENTE, ESTEBAN 2 

***6847** PINO AGUILERA, ADRIÁN  1 

***9590** PIRIZ BRAIDA, LUCCA 2 

***5218** PONS FERNÁNDEZ, MINERVA DEL CARMEN 2 

***7029** PUCHAICELA CABRERA, ANDREA JULISSA 2 

***4293** PUERTA BOTELLA, LEO 1 

***3973** QUESADA RUIZ, NURIA 2 

****1006* RADOSLAVOVA PETKOVA, MARIYA 2 

***0969** RAMÓN GARCÍA, CRISTINA 2 

***9644** RAMOS ESCRIBANO, CAROLINA 2 

***6073** RANCHAL SANCHO, MARTA 2 

***0577** RIBES CARRIÓN, RAFAEL 2 

***6440** RICARTE CASTILLO, CESAR 2 

***3900** RICO DE HERAS, MARTA 2 

***0780** RÍOS FERRI, ANGELA 2 

***7029** RODENAS HERNÁNDEZ, PAULA 2 

***3907** RODRÍGUEZ BERENGUER, SERGIO 2 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTBhNmY1OTgtNWQ4My00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-17

Boletín Oficial de la UMH, 18 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 15 / 16 

                                 

NIF/NIE 

COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
MOTIU 

MOTIVO 

***3766** RODRÍGUEZ CARBONE, ALICIA 2 

***4251** RODRÍGUEZ GARCÍA, LAURA 2 

***9192** ROMERO ALCOLEA, SERGIO 2 

***2466** ROMERO GARCÍA, IGNACIO 2 

***5456** ROMERO JIMÉNEZ, NOELIA 2 

***0212** ROMERO JUAN, JUAN 2 

***0456** ROMERO VALLEJO, SERGIO 2 

***7475** ROSIQUE GUTIÉRREZ, INÉS 2 

***9779** ROTELA SÁNCHEZ, AINARA 2 

***1921** RUBIO LLAMAS, LAURA 2 

***7045** RUBIO PALMER, BLANCA MARÍA 2 

***1591** RUIZ CABALLERO, MANUEL 2 

***2579** RUIZ LÓPEZ, ÁLVARO 2 

***2429** RUIZ LÓPEZ, VÍCTOR 2 

***3477** RUIZ MORENO, PAULA 2 

***2430** SAHIBEDDINE SAHIBEDDINE, AYOUB 2 

***8805** SAIZ CASTAÑO, IKER 1 

***3601** SAMPER MORENO, MARINA 2 

***4260** SAMPER PERUJO, SILVIA 1 

***8083** SÁNCHEZ HERRANZ, ANGELA 2 

***2936** SÁNCHEZ MIRALLES, LUIS 2 

***9655** SÁNCHEZ RASTOLL, MARÍA 2 

***0800** SANTANA PUCHOL, ESTELA 2 

***6778** SANZ GONZÁLEZ, BERTA 2 

***9948** SASARAN GÓMEZ, NICOLE 2 

***2203** SAVALL BLANQUER, ESTHER ISABEL 2 

***2098** SEMPERE MARTÍNEZ, ALEJANDRO 2 

***2907** SEPULCRE SELVA, MARÍA ASUNCIÓN 2 

***0372** SERRANO HURTADO, ANA 2 

***0898** SERRANO MOLL, DANIEL 2 

***1210** SLAOUI EL ALAOUI, DERAR 1 

***5123** SMYRNOVA D OMUSHKA, KATERYNA 2 

***4401** SOLER BOSCA, PAU 2 

***8353** SOLER LÓPEZ, MARTA 2 

***3334** TARANCÓN PÉREZ, HUGO-JOSÉ 2 

***7909** TARAZONA YUSTE, AITANA 2 

***0850** TOLEDO ROMERO, LUCÍA 2 

***3294** TORRES RUBIO, ALBA 2 

***8086** VALVERDE TRAPOTE, JAVIER 2 

***2882** VELLERINO SEGURA, JESSICA 2 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTBhNmY1OTgtNWQ4My00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-17

Boletín Oficial de la UMH, 18 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 16 / 16 

                                 

NIF/NIE 

COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
MOTIU 

MOTIVO 

***8184** VICENT CAMPOS, GIORGINA 2 

***4192** VICENTE SÁEZ, MARÍA DE LAS NIEVES 1 

***6608** VIDAL REY, LUCÍA 2 

***7484** VIERA SÁNCHEZ, ROCÍO 2 

***4530** VIVES PÉREZ, LUCÍA 2 

***8637** VIZCAINO NAVARRO, CARLOS 2 

***3132** VIZCAINO SORIA, ANA BELÉN 2 

****7311* VOINEA, CRISTIAN 2 

***9456** ZHIÑA ANDRADE, FÁTIMA BELÉN 2 

***1933** ZUBIZARRETA LAIN, BEÑAT 2 

 

NOTA ACLARIDORA: El motiu de denegació “No 

obtindre un número d’ordre que els situe dins de les 

ajudes concedides” indica que, malgrat complir els 

requisits per a la concessió de l’ajuda, no és persona 

beneficiària per estar fora del sostre de renda que 

esgota el pressupost (50.000 €). 

 

1. No correspondre amb un interval de beca transport, 

segons arreplega l’apartat 4 de la convocatòria. 

 

2. No obtindre un número d’ordre que els situe dins 

de les ajudes concedides. 

NOTA ACLARATORIA: El motivo de denegación “No 

obtener un número de orden que le sitúe dentro de las 

ayudas concedidas” indica que, pese a cumplir con los 

requisitos para la concesión de la ayuda, no es persona 

beneficiaria por encontrarse fuera del techo de renta 

que agota el presupuesto (50.000 €). 

 

1. No corresponde con un intervalo de beca 

transporte, según recoge el apartado 4 de la 

convocatoria. 

2. No obtener un número de orden que les sitúe 

dentro de las ayudas concedidas. 

 

 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTBhNmY1OTgtNWQ4My00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-17

Boletín Oficial de la UMH, 18 de julio de 2024


		2024-07-18T14:00:29+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



